riii in itineribusfuis purpresturasfactas infra metasforesta domini regit Purprestur*.

in manus domini regisfetfiie, ideofelfirefecerunt, &rV. Et epifeopus bene

concedit quodfunt infra metasforejla : fed dicit quod rex Ric' per cartam

suam dat' \ die Decembris anno regnifui primo dedit Hugoni tune epif- [ %01 ]

topo Coventr' et Lich. prtrdcccfjbrifuo et fuccefforibusfuis dicta duo ma-

tieria cum ecclejiis, hundred', et omnibus atiis libertatibus. Et per aliam

cartam dat' 30 Nov. anno regnifui primo conccfjit dicto Hugoni quod om-

nia maneriafua, tara et omnes homincs fui etfeod' ecclefiar de Covcnt' et

Lichf. de Cestr' et Salop, et de GmrajhaU et omnium ecclefiarumfuarum, li- Gnowflull.

hera ejfent et quieta deforejla, et de placitisforesa, de vastis et ajjartis

et regardisforesee, cum multis aliis libertatibus in eifdem cartis recitatis, yjotJ> ;n i^scii

&c. Firtute quorum cartarum, ipfe et omnespradecefforesfui a tempore deafforcstatit per

confectimis earundem cartarumfolebant fugare in dictis bofeis, et volunta- cartam licet sa

lemfuam indefacere, &c. Et petit quod dominus rex, &c. Et pro-- g»ret.etvolunta-

,.< . ... ./ , , Vr 1 • • • J ■. • tern inde facet*;
dict jujtic dicunt quod dominus H. rex pater domini regis nunc/uit tn i fortiori inboi-

feifna ditlorum manericrum et bofeorum. Et ferutatis rotulis, et bretti* c;, deaft'orest*

busfeaccarii invenitur primitm li eve rtpis H. anno regnifui 1 4 vie' Staff, virtute actui

Z\ direct', f"]- de cuU **
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Adjourned into

parliament,

Deafforestatio

direfP,, et quod sciat, quod reddid'it A. tune episcopo Coven? el Lids,

diela maneria, &fc. Item a alia irevia baronibus de fcaccario direcV

quod computent vie' Staff'. 30 s. 6d. pro med' pro anno 14. Item comp.

fcV. 61 s. pro anno 10. pro dielis maneriis, &c. Et pried' fustic*

3S H. 6. so. 10. dicunt, quodpatet per eafdem cartas quod carta per quam epife. clam' ejfe

^ ' quietus des01 esta, &e. datasuit etfacia ante cartam pet quam diSus

rex R. dedit episcopo manerium et boscos pr*diilos, per quod dicunt quod

pr*diclus epifeopus non poteft clamare JiHos boscos ejfe quittos, &c. per

, formam did* cart* fact* ante donationem diclorum bofeorum : ob

qued datus eji dies dielo episcopo, CaV. in unum mensem ad parliament,

&c. Postia ad parliamentum mine, &V. venit predicT episc. in propria

personasiia, el reddidit regi dielos boscos ut jus ipfius regis. Et idem do-

minus rex ex gratiasua concessit et dedit eosdem boscos prerdiHo epi/copt